裝

訂

線

|-|

中華民國藥師公會全國聯合會函

機關地址:l04臺北市民權來路一段67號5樓

魑話;02﹣25953856傅典:02﹣2599l052

舷子倌箱:pharⅢa‧cist﹫Ⅲsa.hinet.net

聯絡人:張瓊憶（分機ll7﹚

受文者:女口正」本所列

速別:普通件

密等及解密條件:

發文日期:中箏氏國l07年5月2l日

發文字號:（107﹚國藥師博字第l07l2l6號

附件:

主旨:本會謹訂l07年7月l日舉辦之「用藥安全路藥師來照護嘉年

說’明

華園遊會」’將於近日開始酉己送文宣品至各社區藥局’敬請貴會

協助轉知及推廣,請查照。

╴,-－虫嗑＊力╴.－╴

一、本次活動透過舉辦大型嘉年華園遊會活動,使民眾更多了解

藥師的專業功能外’更可增進正確的用藥知識,包括∣慢箋釋

出的好處、長期照護、中藥、糖尿病、二代戒菸、廢棄藥品

-指導﹣←藥事照『護﹃﹣反蘚宣-導﹁-安全用藥宣導b「﹦等-’╴】愈請大力

推廣宣傳’共同為提升民眾用藥安全盡力。

二、酉己送至社區藥局文宣品,品項如下:

l.海報1張。（請協助張貼於藥局顯月艮處﹚

2.宣傳單張200張。

3.摸彩券200張。

裝

訂

線

三、活動相關資訊,如下:

（一﹚活動名稱:用藥安全路藥師來照護嘉年華會。

﹙二﹚日期;107年7月1日﹙星期日﹚

（三﹚時間;上午9點至下午l點30分。

（四）地點:中正紀念堂藝文廣場（台北市中山南路21﹣1號）

正本:臺北市藥師公會、新北市藥師公會、台北市藥劑生公會、新北市藥劑生公會

副本:本會文存

濯 lf∣.魍